ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2016 года                                                                             № 16-145

О формировании состава участковой избирательной комиссии № 2101

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам членов

участковых комиссий избирательных участков, в соответствии со статьей

27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального закона от 2 октября

2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 23 р е ш и л а :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2101 в количестве 10 членов с правом решающего

голоса.

2. Назначить членами участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2101 с правом решающего голоса согласно

Приложению.

     3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2101.

     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 23 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 23

Т. А. Шохина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                       Т. А. Шохин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                     М.М. Петрова

                                  Приложение к решению
                                                                                                                  №16-145от 02.09.2016

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен № УИК

1 Вербицкий
Владимир
Георгиевич

Собрание избирателей по месту
работы

2101

2 Гончарова
Людмила
Васильевна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

3 Балабанова
Наталия
Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

4 Гордеева
Татьяна
Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

5 Лаврова
Елена
Андреевна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

6 Латария
Елена
Тамазиевна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

7 Сепету
Глория
Бернардовна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

8 Тигина
Ирина
Викторовна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

9 Малашенко
Наталья
Брьевна

Собрание избирателей по месту
работы

2101

10 Демарчук
Оксана
Павловна

Собрание избирателей по месту
работы

2101